
No.20020 

令和 2年 12月吉日 

代理店各位殿 

 

ケージーパルテック株式会社 

 

 年末年始休業のご案内  

 

 

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

さて、弊社では年末年始の期間、下記の通りに業務時間を変更致します。 

期間中はご不便をおかけ致しますが、なにとぞご容赦ください。 

皆様にもよい新年を迎えられます様、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

最終営業日 ： 12月 28日（月） 

※最終出荷日は 12 月 26 日（土）となります。 

            年内の到着・未着に関しましては、運送会社・行先によって変わりますのでご確認よろしく 

お願いいたします 

           ※配達業務と引き取り業務は、12月 28 日まで行っております 

 

休業期間  ： 12月 29日（火）～1月 5日（火） 

 

営業開始日 ： 1月 6日（水） 

 

 

以上 


